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JEGYZŐKÖNYV 

SZENTPÉTERFA       KÖZSÉG 

KÉPVISELŐ- TESTÜLETE  

2017.  MÁJUS 16.  NAPJÁN  

TARTOTT ÜLÉSÉRŐL.    
 

 

 

 

Hozott rendeletek: 

6/2017. (V.17.) önkormányzati rendelet: a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn 

kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali 

helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj 

mértékéről 

 

 

 

Hozott határozatok:  

42/2017. (V.16.) számú határozat: 31/2017. (IV.3.) számú határozat módosítása 
 

43/2017. (V.16.) számú határozat: a szentpéterfai ÖTE támogatása 
 

44/2017. (V.16.) számú határozat: a polgármesteri beszámoló elfogadása a nyertes TOP 

pályázatról, valamint az új bölcsődei ellátási rendszerről 
 

45/2017. (V.16.) számú határozat: a polgármesteri beszámoló elfogadása a Szentpéterfai 

Óvoda és Szentpéterfa Községi Önkormányzatnál új munkavállalók alkalmazásáról 
 

46/2017. (V.16.) számú határozat: a PETNO fesztivál támogatása 
 

47/2017. (V.16.) számú határozat: a nyugdíjas klub kirándulásán résztvevő nyugdíjasok 

támogatása 
 

48/2017. (V.16.) számú határozat: a nagy templom tornya felújítási munkálatainak 

támogatása 2.000.000 Forinttal 
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Szentpéterfa  Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

 

JEGYZŐKÖNYV  
 

 

Készült: Szentpéterfa  Község Önkormányzata képviselő-testülete 2017. május 16. napján 17.30 

órakor tartott  üléséről.     

 

Az ülés helye: Pornóapáti Közös Önkormányzati Hivatal Szentpéterfai Kirendeltsége.   

 

Jelen vannak: Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester, Haklits Tamás Ambrus, Kohuth Miklós, 

Udvardi József, Takács Ferenc, Wágner Csaba, Wágnerné Bodó Judit szentpéterfai 

települési képviselők. 

 

Tanácskozási joggal van jelen:   Dr. Linhárt Gábor jegyző, Dr. Gáspár Mónika aljegyző 

                                                        

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester megállapítja, hogy a hét képviselő-testületi tag közül hét 

fő van jelen, ezért a képviselő-testület ülése határozatképes.  

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester javaslatot tesz a testületi ülés napirendjére.  

 

A képviselő-testület a polgármester  előterjesztése alapján - egyhangúlag - a  következő napirendet 

fogadja el:  

 

1./  Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 

Előadó: Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

 

2./  Tájékoztatás nyertes TOP pályázatról, valamint az új bölcsődei ellátási rendszerről 

Előadó:  Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

           Dr. Linhárt Gábor jegyző  

3./Szentpéterfai Óvodában és Szentpéterfa Községi Önkormányzatnál új munkavállalók 

alkalmazása 

     Előadó:  Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

4./ Civil szervezetek támogatásának megvitatása 

Előadó:  Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

          

5./ A szentpéterfai nagy templom felújítási munkálatai támogatásának megvitatása 

 Előadó: Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

6./ A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 

engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül 

történő házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj mértékéről rendeletalkotás 

     Előadó:  dr. Linhárt Gábor jegyző 

 

7. / Kitüntetési javaslat -zárt ülés 
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Előadó:  Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

8./ Egyebek 

     Előadó:  Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester 

 

I. napirendi pont: 

Dr. Linhárt Gábor jegyző elmondja, hogy „az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések  

támogatására” belterületi utak, járdák, hidak felújítása alcélra 

benyújtott pályázathoz hiánypótlás érkezett. 1 Forinttal kell 

módosítani az önerőt a kerekítés miatt. 

 

Szentpéterfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő határozatot hozza 

 

42/2017. (V.16.) számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzat képviselő-testülete 

továbbra is  támogatja az önkormányzati járdák felújítását és 

pályázatot kíván benyújtani az önkormányzatokért felelős 

miniszterhez „az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések  támogatására” belterületi utak, járdák, hidak 

felújítása alcélra. 

Szentpéterfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

31/2017. (IV.3.) számú határozatot módosítja és egyben  

nyilatkozik, hogy 1.981.268,- forint összegben a saját forrás az 

önkormányzat rendelkezésére áll, 2017. évi költségvetésének 

felhalmozási célú maradványa  terhére biztosítja. 

Szentpéterfa Községi Önkormányzat képviselő-testülete 

felhatalmazza a Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármestert és Dr. 

Linhárt Gábor  jegyzőt a pályázat benyújtására. 
 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester elmondja, hogy ez elmúlt ülés óta megtörtént a nagy 

templom körüli területen a társadalmi munka, ezúton is köszöni a 

képviselők munkáját is.  

 A múlt ülés óta a temető kapu galvanizálása ügyében próbált 

árajánlatokat beszerezni, de azokból pontosan nem lehet 

megmondani, hogy mennyiben kerülne. Véleménye szerint akár 

elhagyható lenne, talán 10 év múlva kellene újra festeni. 

 

Haklits Tamás Ambrus, Udvardi József, Kohuth Miklós, Wágner Csaba közösen: a 

galvanizálás örökre szól, mindenképpen szükséges. Javasolják a 

mosonmagyaróvári telepet. 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes: rendben, akkor intézkedem a galvanizálás ügyében. Megtörtént az idei 

évi lomtalanítás, amelyet csakúgy tudtunk megvalósítani, hogy 

kifizetjük, a korábbi évekhez hasonlóan. Más településeknek még 

időpontjuk sincs, mert a soproni fővállalkozó, és a Müllex mit 

alvállalkozó között nincs megegyezés. 
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Skrapitsné Jurasits Ágnes:   Az elmúlt ülésen a képviselő-testület megszavazta az ÖTE 120. 

évfordulója 50.000 Forinttal történő támogatását. Javasolja, hogy 

ezt a tételt emeljék fel, mert kifizetetlen számlák maradhatnak. 

Javasolja, hogy további 50.000 Forint összeggel támogassa az 

ÖTÉ-t az önkormányzat. 

 

Szentpéterfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő határozatot hozza 

 

43/2017. (V.16.) számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzat képviselő-testülete további 

50.000 Forinttal támogatja a szentpéterfai Önkéntes Tűzoltó 

Egyesületet. 

 

 

II. napirendi pont: 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a TOP-4.1.1-15-VS1-

2016-00012 azonosítószámú pályázat támogatásban részesült, így a 

határátkelő volt épületének egészségcentrummá alakítása várhatóan 

2017 őszén megkezdődhet. Jelenleg folyamatban van a támogatási 

szerződés előkészítése, majd aláírása, ezt követően a közbeszerzési 

eljárás is megindítható lesz. A MÁK részletes tájékoztatást  tart 

2017. május 19-én.  

Eddig nem kapott az önkormányzat a bölcsődei pályázatról sem 

elutasító, sem támogató határozatot. A pályázattól függetlenül fel 

kellett mérni a településen a bölcsődei szolgáltatást iránti igényt, a 

megadott határidőig egyetlen bejelentés sem érkezett. Amennyiben 

a jövő évben legalább 5 igény érkezik vagy a 3 év alatti gyermekek 

száma eléri a 40 főt, akkor a bölcsődei ellátását már 2017. 

december 31-ig biztosítani kell. Új formák is lehetőség lesz a 

klasszikus bölcsőde és mini bölcsőde mellett, családi és 

munkahelyi bölcsődére mint szolgáltatásra lesz lehetőség. Ha igény 

merül fel,akkor ezt a kérdéskört alaposan körbe kell járni. 

 

 

Szentpéterfa Község Önkormányzat képviselő-testülete 7  igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül – 

a következő határozatot hozza: 

 

44/2017. (V.16.)  számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzata képviselő-testülete a TOP 

pályázatról és az új bölcsődei ellátási rendszerről szóló 

polgármesteri beszámolót elfogadja.  
 

 

III. napirendi pont: 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester elmondja, hogy 

Szentpéterfai Óvodát érintően elkezdődött a nyugdíjazás: Keschl 

Józsefné már a szabadságát tölti. Helyette Jakab Anikó lett a 

szakácsnő, aki korábban konyhalányként 4 órában dolgozott, most 
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nyolcórás szakács lett. Míg a 4 órás konyhalányi hely a nyári 

időszak és a következő nyugdíjazásig megbízási szerződéssel került 

betöltésre. Az álláshely meghirdetésre került négy jelentkező volt, 

Neubauer Dezsőnét választották a konyhai dolgozók. Timár 

Ferencné 2018-ban megy nyugdíjba, de a szabadság kiadása és a 

sétálása már az idei évben elkezdődik. Ezt megelőzően kell a 

nyolcórás konyhalány állást meghirdetni. 

 

Magyar Erika felmondott, ezért mind a takarítási, mind a hivatal 

segédi feladatokat meg kellett oldani. A kultúrház, az orvosi rendelő 

takarítását Wágner Eleonóra végzi hat órában, míg a hivatal és a 

védőnői rendelő takarítását és a hivatal segédi feladatokat Keglovits 

Kornélia látja el 2 órában.  

 

Szentpéterfa Község Önkormányzat képviselő-testülete 7  igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül – 

a következő határozatot hozza: 

 

45/2017. (V.16.)  számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzata képviselő-testülete a 

Szentpéterfai Óvodában és a Szentpéterfa Községi 

Önkormányzatnál alkalmazott új munkavállalókról szóló 

polgármesteri beszámolót elfogadja.  

 

 

 

IV. napirendi pont: 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester javasolja, hogy a jövőre nézve a civil szervezetek 

támogatására egy egységes rendszert kellene kidolgozni, ahol a 

munkájukat is elismernénk, és nem csupán egy- egy rendezvényhez 

adna az önkormányzat támogatást.  

 

Jelenleg a HNÖ Szentpéterfa és tánccsoport közös szervezésében kerül megrendezésre PETNO 

fesztivál. A rendezvényen bemutatásra kerül a 65 éves tánccsoport 

munkássága. Javasolja, hogy az önkormányzat 100.000 Forinttal 

támogassa a rendezvényt. 

 

Szentpéterfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő határozatot hozza:  

 

 

46/2017. (V.16.) számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzat képviselő-testülete 100-000 

Forinttal támogatja a HNÖ Szentpéterfa és Gradistye Horvát 

Kulturális Egyesület által közösen szervezett PETNO fesztivált. 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester elmondja, hogy a tavalyi évben nagy sikert aratott a 

nyugdíjas klub kirándulásán résztvevő nyugdíjasok vacsorájának 

kifizetése. Javasolja, hogy az önkormányzat az idei évben is fizesse 

ki a kiránduláson résztvevő nyugdíjasok vacsoráját. 
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Szentpéterfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő határozatot hozza:  

 

 

47/2017. (V.16.) számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzat az idei évben is megtéríti a 

nyugdíjas klub kirándulásán résztvevő nyugdíjasok 

vacsorájának ellenértékét. 

 

V. napirendi pont: 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester elmondja, hogy az atya pályázatot nyújtott be 

11.000.000 Forint erejéig a nagy templom tornyának felújítására. 

4.000.000 Forint támogatást kapott, míg az önereje valószínűleg 

nem elegendő, ezért javasolja, hogy az önkormányzat támogassa a 

beruházást 2.000.000 Forinttal. 

 

Szentpéterfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő határozatot hozza:  

 

 

48/2017. (V.16.) számú határozat:   

Szentpéterfa Község Önkormányzat 2.000.000 Forinttal 

támogatja a nagy templom tornyának felújítási munkálatait. 

 

 

VI. napirendi pont: 

 

Dr. Gáspár Mónika aljegyző elmondja, hogy a hatályos anyakönyvi rendeleteket célellenőrzésre 

bekérte a Törvényességi Felügyelet. Jelezték, hogy több helyen 

hivatkozik a rendelet már hatályos jogszabályra, valamint 

felhatalmazás nélküli jogalkotásra is sort került, így vagy 

módosítani, vagy új rendeletet alkotni szükséges. Ezután az aljegyző 

ismerteti a rendelet-tervezetet. 

 

Szentpéterfa  Községi Önkormányzat képviselő-testülete  7 igen szavazattal – ellenszavazat  nélkül 

– a következő rendeletet alkotja:  

 

6/2017. (V.17.) önkormányzati rendelet:  

a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól, valamint a 

hivatali helyiségen, a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj mértékéről (jelen 

jegyzőkönyv 1. számú melléklete) 

 

 

VIII. napirendi pont: 

 

Wágner Csaba képviselő előadja, hogy szeretné javasolni, hogy az önkormányzat vásároljon egy 
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projektort, mert rendszeresen az övé kerül használatba. 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes polgármester elmondja, hogy nem tudott erről a problémáról. Annyi 

türelmet kér, hogy egy várhatóan májusban kiírásra kerülő 

pályázatban szerepelni fog, és ekkor egy komolyabb eszközre is 

pályázni lehet. Természetesen ha ez nem vezet eredményre, akkor az 

önkormányzat vásárol. 

 

 

Több napirend, kérdés, hozzászólás nem történt, ezért Skrapitsné Jurasits Ágnes 

polgármester az ülést 19.45 órakor bezárta, a VII. napirendi pontot  zárt ülésen tárgyalta. 

 

Kelt mint első oldalon 

 

 

Skrapitsné Jurasits Ágnes                                                              Dr. Linhárt Gábor  

       polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


